Hidroeléctrico Sogamoso". 

Que mediante comunicación con Radicación 2015060471-2-001 de Diciembre 14 de 2015, la 
Autoridad Nacional de Licencias Ambientales —ANLA-, remitió a la empresa ISAGEN S.A. E.S.P., la 
liquidación de cobro por servicio de evaluación por valor de TREINTA Y OCHO MILLONES 
SEISCIENTOS VEINTINUEVE MIL PESOS ($38.629.000) MIL. 

Que mediante la solicitud efectuada a través de la Ventanilla Integral de Trámites Ambientales en 
Línea - VITAL No. 3800081100074016001, con radicación ANLA 2016001686-1-000 del 13 de enero 
de 2016, la doctora CATALINA MACIAS GARCES, en su condición de Apoderada Especial de la

[...]

La descripción de las obras o actividades objeto de modificación; incluyendo planos y mapas 
de localización, el costo de la modificación y la justificación. 

3. La Constancia de pago por el servicio de evaluación de los estudios ambientales de la obra 
por valor de TREINTA Y OCHO MILLONES SEISCIENTOS VEINTINUEVE MIL PESOS 
($38.629.000) MIL. 

4. Copia de la Constancia de radicación ante la Corporación Autónoma Regional de Santander 
— CAS de noviembre 19 de 2015 y ante la Corporación Autónoma Regional para la Defensa 
de la Meseta de Bucaramanga - CDMB, igualmente con radicado de noviembre 19 de 2015